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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau nuolatinio darbo.Sugebu analizuoti įmonių ekonominę veiklą, pildyti įmonės veiklos

dokumentus. IT technologijomis domiuosi nuo pat mažų dienų.

Šiuo metu studijuoju Šiaurės Lietuvos kolegijoje ir gilinu savo žinias informacinių technologijų

srityje. Nors kompiuterinių tinklų administravimo specialybės dar nesu užbaigęs, bet jau

sugebėčiau: aptarnauti kompiuterių ir jų sistemų pagrindinę ir išorinę techninę įrangą, įdiegti ir

eksploatuoti programinę įrangą, prižiūrėti operacinių sistemų darbą, įvertinti programinės įrangos

būklę, projektuoti ir administruoti vietinius kompiuterių tinklus, įdiegti ir valdyti serverius;

administruoti tarnybas ir aptarnauti vartotojus, užtikrinant paslaugų kokybę, planuoti, koordinuoti ir

įdiegti informacijos saugumo priemones, vadovauti asmenų grupei įgyvendinant IT sistemų

projektavimo, diegimo ir eksploatavimo darbus. Moku įvertinti inžinerinius sprendimus etiniu,

teisiniu, socialiniu, ekonominiu ir saugos požiūriu, taikau dalykines žinias sprendžiant inžinerinio

pobūdžio uždavinius ir problemas, dirbti individualiai ir komandoje.

Praktikos metu įmonėje UAB,, Disigma" įgijau daug realios patirties ir išmokau pritaikyti

informacinių technologijų specialybės teorines žinias. Tiek bendravime su klientais tiek teikiant

paslaugas ir įvedant vartotojams internetą ar palydovine televiziją įgyvendindavau visus jų

lūkesčius ir pageidavimus. Todėl klientai neturėdavo jokių pretenzijų mano atliktam darbui ar mano

praktikos vadovui. Labai nesunkiai išmokstu naujų dalykų, puikiai perprantu naujas programų

sistemas. Dirbau UAB "FA sistemos" inžinieriaus pozicijoje ganėtinai neblogai pramokau diegti

vaizdo kameras , serverius , tvarkyti kompiuterinę techniką, tvarkyti spausdintuvus.
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Įmonės pavadinimas UAB "Disigma"

Darbo sritis Tinklo administratoriai

Pareigos IT sistemu specialistas

Darbo laikotarpis nuo 2015.11 iki 2016

Įmonės pavadinimas UAB "FA Sistemos"

Darbo sritis Kompiuterių technikai

Pareigos IT sistemu specialistas

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1996 iki 2008

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Tytuvėnų Gimnazija

Laikotarpis nuo 2010 iki 2011

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Kelmes profesinio rengimo centras

Išsilavinimo sritis Viešasis administravimas

Sritis Viešbučio darbuotojas

Laikotarpis nuo 2011 iki dabar

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Šiaurės Lietuvos Kolegija

Išsilavinimo sritis Informatikos inžinerija

Sritis Kompiuterių tinklų administratorius

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Puikiai Puikiai

Rekomendacijos

Vardas, Pavardė Mindaugas Rimkus

Pareigos Direktorius

Įmonės pavadinimas UAB "Disigma"

Telefono numeris +37069825357

El. pašto adresas mindaugas.rimkus@disigma.lt

Papildoma informacija

Pomėgiai Kinas, sportas, stalo zaidimai.

https://www.dirba.lt/
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